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2 achétées

3 achétées 4 achétées 3 achétées

6 achétés 6 achétés 6 achétés

1  OFFERTE

1  OFFERTE 1  OFFERTE 1  OFFERTE

1  Dialight Clear
250 ml OFFERT

1  Diactivateur
L’OREAL OFFERT

1  Oxydant
L’OREAL OFFERT

COFFRETS FIN D’ANNÉE 2021

POUDRE 7 TONS
À L’ARGILE

AMINEXIL
BOITE DE 10 AMPOULES

DIALIGHT

VITAMINO COLOR 
27.20€

PRO LONGER
27.20€

ABSOLUT REPAIR
29.00€

BLONDIFIER
29.00€

PERMANENTES DULCIA LAQUES INFINIUM

DIARICHESSE MAJIREL
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SÉLECTION

PRODUITS

/ NOUVELLE
COLLECTION

Street Art
Automne /Hiver 21/22

/ SUBTIL INFINITE
La douceur du sans ammoniaque sans concession sur la per-
formance avec plus de 70 nuances au service de votre créativité
Une couleur respectueuse, alliant performance et douceur, pour un résultat 
léger et lumineux 
• Un éclaircissement jusqu’à 2.5 tons 
• 100 % de couverture des cheveux blancs 
• 78 % d’ingrédients d’origine naturelle Confort optimal et Protection abso-
lue du cuir chevelu 
• A l’huile de monoï et jojoba. 
• Sans PPD – Sans résorcine – Sans paraben

12 achétées

6  OFFERTES

6.06
9.08
9.08
6.55
6.55
7.55
7.55
7.55
6.55
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SÉLECTION

PRODUITS

COLORATION

Shamp + Masque
KERATIN GLOW

Shamp + Masque
KERATIN GOLD

Shamp + Masque
COULEUR

Shamp + Masque
HYDRATANT

3 ACHETÉES 1 OFFERTE

POUDRE SOLARIS PERMANENTE ATTENTIVE

2 ACHETÉES 2 ACHETÉES1 OFFERTE 1 OFFERTE

Shamp + Masque + Spray 
REPAIR RESCUE 
MOISTURE KICK 
COLOR FREEZE

IGORA ROYAL BLOND ME 9 TONS COFFRET NOELPOUDRE 
ESSENSITY

6 ACHETÉES 2 ACHETÉES

3 OFFERTES 1 OFFERTE

COFFRETS FIN D’ANNÉE 2021

26.34 €
19.75 €

26.34 €
19.75 €

23.91 €
17.93 €

46.70 €
23.00 €

32.55 €
25.20 €

23.91 €
17.93 €-25 % -25 % -25 % -25 %
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3 OFFERTES 1 OFFERTE

SÉLECTION

PRODUITS

KOLESTON • COLOR TOUCH • ILLUMINA BLONDOR 800GR

SIXTY’S COLOR 60 ml

BLONDOR PLEX800GR

12 achetées

6 cires 113gr achetées 12 cires 113gr achetées

12 gels achetés* HAIRLAND OFFRE

6 offertes

PRIX CHOC ! PRIX CHOC !

45.00€

-15% -20%

49.00€

OPération spéciale

+ 6 Cires 35 g 
+ 1 Présentoir 
GRAVITY 
OFFERTS

+ 12 Cires 35 g 
+ 1 Présentoir 
BARBER POLE
OFFERTS

* • 2 Gels 100 ml CACTUS
   • 3 Gels 100 ml KIWI
   • 2 Gels 100 ml MENTHE
   • 2 Gels 100 ml BAMBOU 
   • 3 Gels 100 ml 95

• 2 Gels 100 ml CACTUS 
• 14 sacs KRAFT

Coloration semi Permanente 
Nouvelle formule ultra 
concentrée à base de pigments 
pour tenir plus longtemps. 
18 Couleurs

5.53 €
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1  OFFERTE 1  OFFERTE 1  OFFERTE

Gamme de soins capillaires haut de gamme enrichis 
en extrait d’huile de chanvre bio
Créé en Israël, des soins purs et nourrissants, au parfum exquis, formulés à partir d’ingrédients actifs issus d’extraits 
naturels de plantes. Sans ingrédient d’origine animale, sans gluten, sans parabène, sans chlorure de sodium, et vegan 
les produits Wellness Premium transformeront votre routine capillaire en une expérience enivrante, pour vous offrir 
des cheveux beaux, sains et soyeux, tels que vous ne les aviez jamais ressentis auparavant. Innovants, tous les soins 
cheveux Wellness sont riches en extraits d’huile de graines de chanvre pressées à froid, un véritable élixir aux nom-
breuses vertus, gorgé de protéines et d’acides gras essentiels. Résultat visible dès la 1ère utilisation.

INTENSIVE COLLECTION
pour les cheveux fins, normaux et 
gras

Shampooing 500 ml...... 	18.00 €
Conditionner 500 ml ......	19.00 €
Masque 500 ml 
+ 4 ampoules de 10 ml...	29.50 €
Sérum GOLD 100 ml......	23.50 €
Coffret de 10 ampoules 
de 10 ml .........................	23.50 €
Kit de voyage (Shamp + condition-
ner + masque en 100 ml)11.50 €

HYDRATATION COLLECTION
pour les cheveux épais, frisés et 
sensibilisés

Shampooing 500 ml...... 	18.00 €
Conditionner 500 ml ......	19.00 €
Masque 500 ml 
+ 4 ampoules de 10 ml...	29.50 €
Sérum 100 ml.................	23.50 €
Crème de boucles CURL DEFINE 
500 ml ............................	15.00 €
Soin coiffant 20/80 
CREAM............................	15.00 €
Kit de voyage (Shamp + condition-
ner + masque en 100 ml)11.50 €

WELLPLEX COLLECTION
pour les cheveux abimés, affaiblis et cassants

Shampooing 500 ml...................................	18.00 €
Conditionner 500 ml ................................	 19.00 €
Masque 500 ml ........................................	 27.00 €
Sérum 100 ml............................................	23.50 €
Leave in mask 250 ml...............................	19.50 €
Kit de voyage (Shamp + conditionner + masque en 100 ml)..11.50 €

PLATINUM COLLECTION
pour l’entretien des cheveux blonds, 
méchés ou blancs.

Shampooing SILVER 
500 ml............................ 	18.00 €
Masque SILVER 500 ml..	27.00 €
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HAIRLAND DISTRIBUTEUR EXCLUSIF DE LA MARQUE DEPOT® 
La marque HAUT DE GAMME de la beauté masculine

Marque vendue EXCLUSIVEMENT dans les salons de coiffure !!!
Consultez nous pour devenir concessionnaire OFFICIEL de la marque

Depot France The Male Tools depot_maletools
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Tarif à l’unité : 7.49 €

24.95€ 25.50€ 25.50€ 25.50€ 27.90€ 29.90€

PERFORMANCE    INNOVATION    PROTECTION    TENDANCE

Gamme Bleaching 6 Poudres décolorantes

Poudre bleu pour 
déco rapides et 
intenses 9 tons 
500 g

Poudre à l’argile 
pour hair-contou-
ring – balayage 
400 g

Poudre violette 
sans ammoniaque 
500 g

Poudre verte pour 
éliminer couleur arti-
ficielle et neutraliser 
les tons chauds 500 g

Shampooing MIRACLE BLOND 
antipollution

Soin nutrition
MIRACLE BLOND antipollution

Crème décolorante 
cosmétique bleue 
pour déco complètes 
et délicates - 500 g

Poudre violette miracle pour 
éclaircissement sûr et protégé 
en 1 seule étape. Protection à 
100 %. Sans silicone

Gamme Toners 
10 nuances qui s’inspire des nuances des perles
Coloration 100 ml semi Permanente sans am-
moniaque VEGAN, sans paraben, sans resorcine. 
Respecte la structure naturelle du cheveu. 
Pigments 100 % d’origine naturelle. Ne couvre 
pas les cheveux blancs. A utiliser avec oxydants 
3.5, 7 ou 10 Vol.
Permet de colorer les mèches sans altérer la 
base naturelle car n’éclaircit pas.

METALLIC MYSTIC PEARL
DEEP BROWN PEARL
METALLIC DARK GREY PEARL 
METALLIC LIGHT MAUVE PEARL 
GOLD COOPER PEARL
POWDER ROSE PEARL 
ROSE GOLD PEARL 
PEACH PEARL
LIGHT CREAM PEARL 
IVORY PEARL9.90€

Gamme Entretien
1 shampooing 
+ 1 masque

7.59€ 9.95€15.90€ 19.50€
300 ml 300 ml1000 ml 1000 ml

12 produits panachés achetés

30% DE REMISE !
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DES OFFRES QUI

DÉCOIFFENT

Séchoir digital BABYLISS GOLD FX
• Haute performance 
• Equilibre parfait 
• Conception italienne 
• Pur concentré de technologie et d’ingénierie
• Moteur digital géré par électronique = Durée de vie de 10 000 h 
• 2200W – Vitesse d’air : 190 km/h 
• Débit d’air : 73 m3/h 
• Fonction turbo 
• Bouton air froid 
• Seulement 420 g 
• Technologie ionique
• Poignée métal 
• Livré avec 3 embouts + 1 diffuseur

Séchoir GAMMA PIU XCELL
• Sèche-cheveux ultra léger NOUVELLE GENERATION avec moteur 
numérique 
• Design ergonomique et futuriste 
• Equilibre parfait 
• Moteur numérique longue durée 
• Ultraléger, équilibré et compact : seulement 290 grammes et la 
moitié de la taille d’un sèche-cheveux classique 
• Interface de contrôle LED avec 12 combinaisons de chaleur et de 
vitesse 
• Choisissez votre style : 4 embouts différents pour différents types de 
cheveux et plusieurs styles : extrême, classique, délicate et élégant + 1 
diffuseur 
• Conçu, assemblé et testé en Italie

Séchoir TGR 1.7 ICONIC
Fabrication Française 
Léger, puissant, compact et surtout très 
silencieux : 68dB- 1740W–335gr

Séchoir RIGATO 2 PROMEX
Ionic - 2 000 Watts - 590 gr 75 m3/h - 1 
Touche air froid -
Chauffe ultra rapide - Fourni avec 2 
embouts

Séchoir FLOW+ CORIOLISS 
Noir
2 000 Watts – Ultra léger : 340 gr 1 
Touche air froid - Fourni avec 2
embouts

Fer à coiffer 
DIAMOND
Pour boucler, 
onduler et lisser. 
Ionique. 5 niveaux 
de température 
jusqu’à 230°. 
Plaques flottantes

Mini fer à 
lisser 
ULTRON

139.95€

+ 1 cape
Babyliss Pro

OFFERTE

299.00€
239.20€-20%

81.74€
37.00€

54.95€

49.95€
35.00€

15.90€
9.95€
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Accessoires
Fantaisie

Brosses 
FINGERBRUSH 
COMBO MEDIUM 
OLIVIA GARDEN

Brosses D MELI MELO

Pinces à épiler

NOIRE

11.95€

Aqua City Trip

THINKPINK 
ORANGE

13.45€

TRINITY ROSE

12.45€
TRINITY ROSE 

GOLD

12.45€

TRINITY WHITE 
GOLD

12.45€

Harmony
PRÉSENTOIR

DE 18 BROSSES
PRÉSENTOIR
DE 24 PIÈCES

Par 18, l’unité

4.00€
Soit l’unité

1.00€
108,00€

72.00€ 24.00€

PRÉSENTOIR
DE 24 PEIGNES

CALENDRIER DE L’AVANT 
PEGGY SAGE

PAQUET DE 100 
CALENDRIERS PARFUMÉS

Contient 24 produits PEGGY SAGE
CONTIENT 24 PRODUITS 

Soit l’unité

0.83€

l’unité

29.05€ 13.98€
Le présentoir

19.95€
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Sélection

MATERIEL

TABOURET 
ROLLERCOASTER
MEXICO

RASOIR 
PROFESSIONNEL 
avec 80 lames à 
USAGE UNIQUE
1 Lame = 1 Client = 
Hygiène maximale pour 
TOUS les clients 
100 % Hygiénique 
Lames super affutées 
Très facile d’utilisation

HUILE DE RICIN
100 ML
Produit miracle aux 
multiples utilisations, pour 
adoucir votre chevelure, la 
fortifier et la faire briller. 
Lutte contre les fourches, 
favorise la repousse et 
augmente le volume.

SHAMPOOING SOLIDE
65 MG
Mousse onctueuse et très 
agréable Composition 
d’origine naturelle et sans 
allergènes et biodégradable. 
Pour tous types de cheveux. 
Parfaitement adapté aux 
peaux et cuirs chevelus 
sensibles.

LOT DE 10 SABOTS AIMANTÉS
Adaptables à toutes les tondeuses WAHL 
et BABYLISS 
1.5 - 3 - 4.5 – 6 – 10 – 13 – 16 19 - 22 - 25 
mm

TÊTE DE COUPE POUR 
TONDEUSE BABYLISS 
SKELETON
GOLD – BLACK – RED

LAMPE LED 48 W
Ultra Puissante. 
Idéale pour une pose 
rapide. Séchage express 
en 30 sec. Compatible 
avec tous les vernis semi-
permanents et les Gel 
UV. Pour Pieds et Mains. 
S’allume automatiquement 
avec détection.

LAMES TONDEO 
TSS3
Boite de 100 lames

LISSEUR 
SPECIAL BARBE
Pour une barbe 
lisse et soyeuse

SPRAY 
DÉSINFECTANT 
BARBICIDE
1000 ML 

149.00€
89.40€

Le rasoir  
+ 80 lames 

à usage unique

49.50€
 

Recharge de 
80 lames à 

usage unique

38.80€
 

92.96€
69.72€

15.80€

8.40€

10.90€ 8.30€

24.95€

34.67€

-40%

-25%

99.90€
49.95€-50%

PRIX CHOC !

PRIX CHOC !
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SÉLECTION

TONDEUSES

Tondeuse de coupe 
ULTRON EXTREME 
TAPER
avec ou sans fil
Hauteur de coupe réglable de 
0.5 à 3.5 mm. Ajustable à 0 mm. 
2 Vitesses : 6 000 et 7 000 tours 
/ minute. Fourni avec 10 sabots 
Technologie révolutionnaire pour 
garder la lame froide. Autonomie de 
4 heures et recharge en 3 heures. 
Ultra silencieuse : 62 Db

Tondeuse de 
finition MOSER 
CHROMINI
avec ou sans fil
Hauteur de coupe : 0.4 mm. Largeur 
tête de coupe : 32 mm. 1 faux peigne 
de 3 à 6 mm. Moteur puissant 5350 
tours / minute Autonomie de 1 h 40 
et recharge en 2 h. 
Poids : 130 g.

Tondeuse de
finition ULTRON 
EXTREME TAPER
avec ou sans fil
Lame en T ultra précise à 360°. 
Ajustable à 0 mm. Moteur très 
puissant 7000 tours / minute 
Technologie révolutionnaire pour 
garder la lame froide ; Autonomie de 
2 heures et recharge en 2 heures ; 
Ultra silencieuse : - de 62 Db

Tondeuse de coupe 
WAHL BERETTO
avec ou sans fil
Hauteur de coupe réglable de 0.7 
à 3 mm.
Largeur tête de coupe : 40 mm. 
Moteur DC puissant 6000 tours / 
minute. 4 sabots. 
Autonomie de 1 H 30 et recharge 
en 3 H. 
Poids : 260 g.

Tondeuse de coupe 
KUSTER FUZEY
avec ou sans fil
Moteur rotatif DC très puissant 6500 
tours / minute. Hauteur de coupe 
réglable de 0.5 à
3.5 mm. Largeur tête de coupe : 
46 mm. 4 sabots : 3, 6,9, 12 mm. 
Autonomie de 4 heures et recharge 
en 3 heures. Poids : 298 grs

Tondeuse de 
finitionWAHL HERO
à fil
Hauteur de coupe 0.4 mm. 
Ajustable à 0 mm.
Largeur tête de coupe : 32 mm. 
Moteur DC puissant 5000 tours / 
minute. 
3 sabots. 
Poids : 100 g sans le cable.

Tondeuse de 
finition KUSTER 
ARTIC

avec ou sans fil
Moteur puissant 6500 tours / minute
Hauteur de coupe : 0.1 mm
Largeur tête de coupe : 40 mm
3 Sabots : 1, 2, et 3 mm
Autonomie de 3 heures et recharge 
en 2 h 30 Poids : 185 grs

Tondeuse de coupe 
WAHL MAGIC CLIP
à fil
Hauteur de coupe réglable de 0.8 à 
2.5 mm. Ajustable à 0 mm. 
Largeur tête de coupe : 46 mm. 
Moteur puissant 6000 tours / 
minute. 
8 sabots. 
Poids : 620 g avec le cable.

Tondeuse de coupe 
MOSER CHROME
2STYLE
avec ou sans fil
Hauteur de coupe réglable de 0.7 à 
3 mm. Largeur tête de coupe : 46 
mm. Moteur DC puissant 5300 tours 
/ minute. 6 sabots. Autonomie de 2 
heures et recharge en 1 h 20. . 
Poids : 270 g.

Tondeuse de 
finition WAHL 
DETAILER BLACK
à fil
Hauteur de coupe 0.4 mm. 
Ajustable à 0 mm.
Largeur tête de coupe : 38 mm. 
Moteur puissant 5000 tours / 
minute. 
3 sabots. 
Poids : 190 g sans le cable.

95.90€

79.95€

71.90€

129.95€

92.50€

79.30€

62.50€

73.95€

139.95€

82.70€
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KAMIYU GOLD LINE 5.75

DIAMOND E TITAN GOLD LINE 5.5

HERON TITAN GOLD LINE 5.5

DIAMOND E39 GOLD LINE 5.5

CJ4 PLUS SILVER LINE 5.5

KAMIYU GOLD LINE 6.0

DIAMOND E GOLD LINE 5.5

HERON GOLD LINE 5.5

CJ40 PLUS SILVER LINE 5.5

JP 10 BLACK WHITE LINE 5.5

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %

399.00€
299.25€

229.00€
171.75€

163.00€
122.25€

86.90€
69.52€

230.00€
184.00€

-25%

-25%

-25%

-20%

-20%269.00€
215.20€

335.00€
251.25€

-20%

-25%

269.00€
201.75€

235.00€
176.25€

152.00€
114.00€

-25%

-25%

-25%

-20 %

-20 %

-20 %

-20 %
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SÉLECTION

MOBILIER

Repose-pieds
BASIS

49.00€

145.00€

La combinaison d’un appareil à infrarouges et d’un casque séchoir avec ventilation ! Une aide exception-
nelle pour la coloration, les mèches, les permanentes, les soins et le séchage à sec. Panneau de com-
mande intuitif et navigation rapide. Diagnostic et programmes personnalisés. Mémorisation des pro-
grammes déterminés par le coiffeur. Température uniforme sur toute la chevelure pour un travail régulier. 
Soufflerie de 92m3 /h débrayable. Très grande qualité de fabrication «Made in Germany».

Mitigeur complet
flexible 
+ douchette

LE
S 

BA
SI

CS

Fauteuil
MARCO POLO

Table
CERIOTTI MI

1270 €
889€

199 €
159.95€

-30%
PRIX CHOC !

PRIX CHOC !
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SÉLECTION

MOBILIER

Fauteuil 
CARUSSO

Fauteuil 
ANGELINA

Fauteuil 
CHLOE

Fauteuil 
MONIQUE

Fauteuil
MUSETTE

Fauteuil
COSTE

Fauteuil
SUITE

Fauteuil 
FLEX

Fauteuil
MITO

-20%

-25%

-25%

-20%

-30%

-30% -30%

-40%

-30%

Skaï noir

Skaï au choix - Base ronde

Skaï au choix - Base ronde

Skaï au choix - Base ronde Opéra

Skaï au choix - Base ronde Skaï au choix - Base ronde

Skaï au choix - Base ronde

Skaï noir Skaï noir

1 169 €
884€

669 €

1270 €
889€

960 €
672€

960 €
672€

579 €

540€
432€

530€
424€

764€
458€

598 €
478€

578 €
456€

871 €
522€

Base
5 branches

Base
5 branches

Base
5 branches

Base
ronde

Base
ronde

Base
ronde

PRIX CHOC !

PRIX CHOC !
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OUVERT NON-STOP DU LUNDI AU SAMEDI

Contact : hairland-france@wanadoo.fr

www.hairland-france.fr

Valable jusqu’au 31 décembre 2021, dans la limite des 
stocks disponibles. 
Livraison en 24/48 h France entière.
Franco de port 100 € HT. Tous nos prix sont indiqués 
hors taxes. 
Photos non contractuelles.
Non cumulable avec d’autres promotions en cours.

Bac 
LADY LION

Bac
SOFA 2 PLACES-25% -25%

Bac 
LAZARRO -25% -25%

1 732 €
1 299€

Skaï au choix

Skaï au choix Skaï au choix

Bac 
BONTON

Bac 
GOWASH

1 990 €
1 492€

2 837 €
1 702€

1 580 €
1 185€

2 550 €
1 942€

3 157 €
1 894€

1 898 €
1 423€

3 210 €
2 407€

4 800 €
2 880€

FixeFixe

Fixe

Repose-
jambes élec.

Repose-
jambes élec.

Repose-
jambes manuel

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

JUSQu’à 40% DE REMISE
Skaï au choix Skaï au choix

4 550 €
3 413€

5 550 €
4 313€

6 990 €
5 243€

Fixe Repose-
jambes élec.

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

Réception
QUADRA BLACK

Miroir
MINIMAL OBLO

Miroir
MINIMAL QUADRA-30% -30% -30%

Diamètre 95 cm – Eclairage LED Hauteur 113 cm – Largeur 99 cm

1 790 €
1 253€ 705 € 890 €

PRIX CHOC ! PRIX CHOC !


